
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/3 du 15 avril 2010, Page 45.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2010-46 du 17 février 2010 portant nomination au groupe de travail sur
les médicaments anti-infectieux de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

NOR : SASM1030086S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 5121-8, L. 5311-1, R. 5121-50 à

R. 5212-60 et D. 5321-7 et suivants ;
Vu l’arrêté du 28 janvier 2010 portant nomination à la commission d’autorisation de mise sur le

marché prévue à l’article R. 5121-54 du code de la santé publique, auprès de l’Agence française de
sécurité sanitaire des produits de santé ;

Vu la décision en date du 25 janvier 1995 portant création d’un groupe de travail sur les médica-
ments anti-infectieux,

Décide :

Article 1er

Sont nommées membres du groupe de travail sur les médicaments anti-infectieux les person-
nalités dont les noms suivent :

Mme ALBERTI-BOULME (Corinne).
M. BARRE (Jérôme).
M. BERNARD(Louis).
M. BEYTOUT (Jean).
M. BINGEN (Edouard).
M. BORNET (Charléric).
Mme BREILH (Dominique).
M. BRU (Jean-Pierre).
Mme CAMBAU (Emmanuelle).
M. CARON (François).
M. CAVALLO (Jean-Didier).
M. CHARBONNEAU (Pierre).
M. CHIDIAC (Christian).
M. COHEN (Robert).
M. DANIS (Martin).
M. DECAZES DE GLUCKSBIERG (Jean-Marie).
Mme DOMMERGUES GAINCHE (Marie-Aliette).
M. DUBREUIL (Luc).
M. DURRMEYER (Xavier).
Mme ESCAUT (Lélia).
M. FAYE (Albert).
Mme FOURNIER (Sandra).
Mme GALPERINE (Tatiana-Katérina).
M. GARRAFFO (Rodolphe).
M. GARRE (Michel).
M. GAUZIT (Rémy).
M. GHASAROSSIAN (Christian).
Mme GOUJON (Catherine).
M. GRIMPREL (Emmanuel).
M. GUERY (Benoit).
M. KANTELIP (Jean-Pierre).



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/3 du 15 avril 2010, Page 46.

. .

M. KOUZAN (Serge).
Mme LAUNAY (Odile).
M. LE MOING (Vincent).
Mme LECOMPTE (Thanh).
M. LEONE (Marc).
M. MAZUE (Guy).
Mme PAREZ (Nathalie).
M. PEAN (Yves).
M. PETITJEAN (Olivier).
Mme RIBAUD (Patricia).
Mme ROBLOT (France).
M. ROUVEIX (Bernard).
M. SOLLET (Jean-Pierre).
M. SOUSSY (Claude James).
M. STAHL (Jean-Paul).
Mme VARON (Emmanuelle).
M. VITTECOQ (Daniel).
M. VOIRIOT (Pascal,
Mme ZELLER (Valérie).

Article 2

M. COHEN (Robert) est nommé président du groupe de travail.

Article 3

Le mandat des membres du groupe de travail prendra fin à la date d’échéance du mandat des
membres de la commission d’autorisation de mise sur le marché.

Article 4

Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution
de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 17 février 2010.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2010-04-13T18:01:36+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




